
 

新型コロナウイルス感染症の発生報告について 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

7 月 13 日に当施設職員 1 名において新型コロナウイルスの陽性が確認されました。 

神奈川県クラスター班、鎌倉保健福祉事務所ならびに当法人の判断により、濃厚接触の疑いが

ある職員は、出勤停止としております。該当職員については、抗体検査実施し陰性が確認されま

したら出勤となります。濃厚接触の疑いがある入所者様 4 名は隔離部屋を設けて対応しておりま

す。現時点で体調不良者は見られておりません。 

 

 

ご入所、ショートステイ、通所リハご利用におかれましては、引き続き受け入れしております。

ご利用は、各ご家族で判断していただく形としています。 

 

皆様にはご心配ご迷惑をおかけして、大変申し訳ございません。さらなる、感染拡大の防止に取

り組んでまいります。何卒、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

令和 4 年 7 月 14 日(木) 

医療法人社団 柏信会 

介護老人保健施設グリーンハウス逗子 

施設長 鈴木勉 


